
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 392/17 

350 02 Cheb 

 

Pozvánka na mimořádnou volební VH KKAS 
 

Pondělí – 11.3.2024 od 18.30 hodin 

v restauraci U Žílů, Chodov, ul. Havlíčkova 

 

Program VH: 

 

1)  Zahájení (přivítání delegátů a hostů) 

2)  Volba předsedajícího VH 

3)  Schválení programu VH 

4)  Volby mandátové, volební, návrhové komise 

5)  Kontrola usnesení z minulé VH 

6)  Zpráva o činnosti KKAS za období od minulé VH 

7)  Zprávy mandátové komise 

8)  Volby předsedy, místopředsedy a 3 členů VV 

9)  Volba revizora 

10) Vyhlášení výsledků voleb 

11) Diskuse  

12) Závěr a ukončení VH 

  

 

Delegáti na VH KKAS s právem hlasovat: 

2 x (UNICH, OSTRO, TRIKV, SCSKV)    

1 x (CHODO, AKSOK, ACMLA, PSCHE, SPRAC, SKOBO) 

celkem – 14 delegátů + hosté 

 

Upozornění pro jednotlivé delegáty: 

Pohoštění zajištěno formou pití, cestovní náhrady delegátů a hostů VV KKAS nehradí. 

Ukončení VH se předpokládá ve 20.00 hod. 

 

Tajemník volební komise:  

Jmenována Lucie Markusková, krajský manažer ČAS 

 

Návrhy kandidátů do voleb:   

-  na funkce předsedy, místopředsedy a 3 další členy VV KKAS + 1 revizor KKAS, který 

není součástí VV KKAS. Zasílejte nejpozději do 1.3.2024 do 12:00 hodin na email 

lmarkuskova@atletika.cz. Návrh kandidáta musí obsahovat náležitosti viz. volební řád 

valných hromad KAS část třetí.  

https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/16/15418/volebni-rad-valnych-hromad-

kas-2-2016n.pdf 

 

 

mailto:lmarkuskova@atletika.cz
https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/16/15418/volebni-rad-valnych-hromad-kas-2-2016n.pdf
https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/16/15418/volebni-rad-valnych-hromad-kas-2-2016n.pdf


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 392/17 

350 02 Cheb 

 

 

 

 

Vaši účast potvrďte nejpozději do 1.3.2024 do 12.hodin na email krajské manažerky Lucie 

Markuskové: lmarkuskova@atletika.cz  
 

Těšíme se na Vaši účast 

za VV KKAS Miloslav Zítka  
 

mailto:lmarkuskova@atletika.cz

